

**Obiect: Schimbarea elementelor canalelor de aer fierbinte a cazanului
TGM-96B Nr.2.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37				
		1.1. Lucrari de demontare/montare a blocurilor poz. 1, 2, 3, 4 si compensatoarelor poz. 35, 37 . K=1,15 Conditii strimtorate p.3 Ordin №117 din 03 09 2007				
		1.1.1. Lucrari de izolatie suplimentare. Confectionare si montare carcasei metalice p/u sustinerea izolatiei				
1	IzJ04C	Sustinerea termoizolatiei la aparate cu inele din platbanda de otel, cu mustati din sirma neagra/ otel beton/ cu diam. de 4-6 mm (Крепление термоизоляции на аппараты с помощью колец из стальной ленты, с использованием "усов" из крепежной проволоки / арматуры / диаметром 4-6 мм)	m2			85,167 37,283
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	64,84	18,642
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	64,84	18,642
	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	0,8580	21,25	18,233
	2734113805920 1	Otel beton d = 5.5 mm / catanca/	kg	0,1340	20,00	2,680
	2874115820170 1	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	2,0000	1,15	2,300
	2873155900780	Electrod sud.ol.nealiat d=3,25 e42b	kg	0,1000	40,00	4,000
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,0740	66,00	4,884
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,1430	96,00	15,787
2	IzI20C	Tencuirea cu mortar de azbest si ciment, grosime 30 mm, canalului de aer - Locul de conectare cu canal existent - limita de lucru - 2 locuri (sectiunea canalului 4.5mx2.5m, L=0.5m, izolare b=100mm)	m2			906,779 123,780
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,0000	64,84	74,566
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6600	64,84	49,214
	14503322056801	Azbest, marca K-6-30	kg	10,2000	66,00	693,396
	10113051	Ciment, marca 400	kg	32,5800	2,65	88,927
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,000
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0105	56,00	0,676

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)